



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, 14 października 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na „Sukcesywne dostawy artykułów jednorazowego użytku (medycznych i niemiedycznych) oraz drobnego sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 40/PN/2022.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 25, poz. 4

Wnosimy o wyjaśnienie, czy pojemniki opisane w poz. 4 mają mieć spłaszczony kształt dostosowany do aparatów anestetycznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** ale **nie wymaga**, aby pojemniki opisane w poz. 4 miały spłaszczony kształt dostosowany do aparatów anestetycznych

2) Dotyczy Zadania nr 25, poz. 2

Wnosimy o wyjaśnienie, czy wkłady workowe opisane w poz. 2 mają mieć owalną pokrywę pasującą do pojemników wielorazowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza**, aby wkłady workowe opisane w poz. 2 miały owalną pokrywę pasującą do pojemników wielorazowych.

3) Dotyczy Zadania nr 25, poz. 1, 2

Ponieważ na rynku dostępne są aktualnie wkłady workowe importowane z Azji dostarczane w formie całkowicie rozprężonej lub tylko częściowo sprasowanej, celem jest określenie oczekiwań Zamawiającego co do parametrów oferowanych wkładów i możliwości ich magazynowania w magazynie medycznym i na oddziałach. Prosimy zatem o określenie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. 1 i 2 wkładów workowych dostarczanych w formie całkowicie sprasowanej (kompaktowej) zajmującej mało miejsca w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** ale **nie wymaga** zaoferowania w poz. 1 i 2 wkładów workowych dostarczanych w formie całkowicie sprasowanej (kompaktowej) zajmującej mało miejsca w opakowaniu zbiorczym.

4) Dotyczy Zadania nr 25, poz. 1, 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wkładów workowych zapakowanych w pudełko z dyspenserem do higienicznego pobierania wkładów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie wkładów workowych zapakowanych w pudełko z dyspenserem do higienicznego pobierania wkładów.

5) Dotyczy Zadania nr 25, poz. 1, 2

Ze względu na fakt, że do wkładów workowych podłączane są różne dreny do odsysania wymagane jest zapewnienie szczelnego połączenia między drenem i wkładem workowym warunkujące bezpieczne i efektywne odsysanie. Prosimy zatem o doprecyzowanie, czy króciec łączący w pokrywach wkładów workowych ma mieć zakończenie stożkowe schodkowane umożliwiające szczelne połączenie z drenami łączącymi do odsysania o różnych średnicach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza**, aby króciec łączący w pokrywach wkładów workowych miał zakończenie stożkowe schodkowane umożliwiające szczelne połączenie z drenami łączącymi do odsysania o różnych średnicach.

Odpowiedzi udzieliła: Natalia KUNERT- St. Referent ds. Administracji i Zaopatrzenia